ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND Ba Thành, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v rà soát nắm tình hình người

lao động di cư đến các tỉnh Tây

Nguyên tìm kiếm việc làm

                                               Kính gửi: Phòng LĐ-TB& XH huyện.

Thực hiện Công văn số 08/UBND ngày 13/01/2025 của Phòng LĐTBXH

huyện về việc khẩn trương báo cáo tình hình người  lao động di cư đến các tỉnh Tây

Nguyên tìm kiếm việc làm;

Qua triển khai rà soát UBND xã Ba Thành lập danh sách báo cáo người lao

động trên địa bàn xã di cư đến các tỉnh Tây Nguyên  tìm kiếm việc làm cụ thể thư sau:

(Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính đề nghị  Phòng LĐ-TB& XH huyện tổng

hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (B/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, vhxh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước

		2025-01-15T15:49:28+0700

		2025-01-15T15:52:30+0700

		2025-01-15T15:52:30+0700

		2025-01-15T15:52:30+0700